
 COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

30 del 13/07/2020

Oggetto:  Ratifica delibera di G.M. n.32 del 05/04/2020 “Variazioni al Bilancio 2019/2020 per
l’attuazione  delle  misure  urgenti  rese  necessarie  dagli  effetti  dell’emergenza COVID-19,  come
modificata dalla delibera di G.M. n. 40 del 24/04/2020

L’anno duemilaventi il giorno tredici del mese di Luglio alle Ore 19,00 nei locali comunali, a seguito invito diramato
dal Presidente del Consiglio in data 06/07/2020 prot. n. 14834, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria,
in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Giaimo Michele nella  qualità  di  Presidente del  Consiglio Comunale  e sono
rispettivamente presenti ed assenti ad inizio della trattazione dell’argomento i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ SCRIVANO Girolamo x □
BIUNDO Leonardo x □ CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda x □
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina □ x
ANSELMO Antonino □ x ABBATE Vera □ x
MALTESE Marina □ x RANDAZZO Gaetano □ x
BIUNDO Salvatore x □ ANANIA Salvatore x □

Fra gli assenti risultano i signori: Anselmo - Maltese - Di Maggio - Abbate - Randazzo

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato.
L’Amministrazione Comunale è rappresentata dal Vice Sindaco, Avv. Aldo Ruffino

1



IL PRESIDENTE

procede illustrando la  proposta  di  delibera  al  punto  11  dell’o.d.g.,  avente  ad  oggetto  “Ratifica
delibera di G.M. n.32 del  05/04/2020 “Variazioni al  Bilancio 2019/2020 per l’attuazione delle
misure  urgenti  rese  necessarie  dagli  effetti  dell’emergenza  COVID-19,  come  modificata  dalla
delibera di  G.M. n.  40 del  24/04/2020” di  cui  alla  proposta  formulata  dal  Responsabile  del  V
Settore “Bilancio, Finanze Programmazione - Servizi Sociali ”.
Conclusi gli interventi il Presidente pone ai voti la proposta di di delibera in trattazione che registra
il seguente esito dallo stesso accertato e proclamato con l’assistenza continua degli scrutatori:
La votazione della proposta registra il seguente esito:

Presenti e votanti n.11 
Favorevoli n. 11
Nessun Astenuto.
Nessun Contrario

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista la proposta;
- Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi su detta proposta ai

sensi dell’art. 12 della L.r. n.30/2000;
- Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;
- Visti gli esiti della votazione;
- Visto l’O.R.EE.LL;

D E L I B E R A

DI  APPROVARE la  proposta  così  come  formulata  dal  V  Settore  “Bilancio,  Finanze
Programmazione - Servizi Sociali ” recante: Ratifica Delibera di G.C. n.39 del 24/04/2020 “Ratifica
delibera di G.M. n.32 del  05/04/2020 “Variazioni al  Bilancio 2019/2020 per l’attuazione delle
misure  urgenti  rese  necessarie  dagli  effetti  dell’emergenza  COVID-19,  come  modificata  dalla
delibera di G.M. n. 40 del 24/04/2020.”.
Successivamente,  su  proposta  del  Consigliere  La Fata, il  Presidente  pone ai  voti  l’immediata
esecutività della superiore deliberazione.
La votazione della proposta registra il seguente esito:
Presenti e votanti n.11 
Favorevoli n. 11
Nessun Astenuto.
Nessun Contrario

IL CONSIGLIO COMUNALE
DELIBERA

Di munire l’atto dell’immediata esecutività.

2


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	30 del 13/07/2020


	D E L I B E R A

